
du 01/09/2025 au 03/07/2026

Gare D'Albigny-Neuville

ALBIGNY-SUR-SAÔNE

Albigny Centre

Ctre Hospitalier Mt D'Or

Albigny Plaine

St Léonard

COUZON-AU-MONT-D'OR

Gare Et Stade De Couzon

Couzon

St Romain

Eaux Vives

SAINT-ROMAIN-AU-MONT-D'OR

St Romain Centre

Collège Jean De Tournes

FONTAINES-SUR-SAÔNE

ZONE 1



Période scolaire - School term
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

ALLER

Direction FONTAINES-SUR-SAÔNE Collège Jean de Tournes

ALBIGNY-SUR-SAÔNE Gare D'Albigny-Neuville 07:25 08:20

Albigny Centre 07:27 08:22

Ctre Hospitalier Mt D'Or 07:28 08:23

Albigny Plaine 07:29 08:24

COUZON-AU-MONT-D'OR St Léonard 07:31 08:26

Gare Et Stade De Couzon 07:32 08:27

Couzon 07:33 08:28

St Romain 07:34 08:29
SAINT-ROMAIN-AU-MONT-
D'OR Eaux Vives 07:36 08:31

St Romain Centre 07:37 08:32

FONTAINES-SUR-SAÔNE
Collège Jean De Tournes 07:50 08:50

Date de validité : du 01/09/2025 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

ZONE 1



Période scolaire - School term
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

RETOUR

Direction ALBIGNY-SUR-SAÔNE Gare d'Albigny-Neuville

Uniquement le mercredi Sauf le mercredi

FONTAINES-SUR-SAÔNE
Collège Jean De Tournes 12:15 15:55 17:05

SAINT-ROMAIN-AU-MONT-
D'OR Eaux Vives 12:19 15:59 17:09

St Romain Centre 12:20 16:00 17:10
COUZON-AU-MONT-D'OR St Romain 12:25 16:05 17:15

Couzon 12:26 16:06 17:16

Gare Et Stade De Couzon 12:27 16:07 17:17

St Léonard 12:28 16:08 17:18

ALBIGNY-SUR-SAÔNE Albigny Plaine 12:29 16:09 17:19

Ctre Hospitalier Mt D'Or 12:30 16:10 17:20

Albigny Centre 12:31 16:11 17:21

Gare D'Albigny-Neuville 12:33 16:13 17:23

Date de validité : du 01/09/2025 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 3

ZONE 1


